
Contacto

Teléfono 967435001
Correo Electrónico riopar@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Luis Escudero, 1
(02450) Riópar España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1170001C 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2023 a
las 12:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Riópar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0206700G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n89RjqCi2VQSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoramiento y gestión para solicitud de subvenciones del plan de Ayudas de
Rehabilitación de Patrimonio

Presupuesto base de licitación
Importe 18.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Plazo de Ejecución
270 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CIRCULO CONSULTOR GESTIÓN INTEGRAL DE EMPRESAS, S.L.U.
NIF B13599857
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.029 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n89RjqCi2VQSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=asMx%2B2VYpjuEx vMJXBMHHQ%3D%3D

ID 165867 |  2023-707234 | Sat, 06 May 2023 12:51:00:007 CEST 156635084201725764709840688562853978941UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=asMx%2B2VYpjuExvMJXBMHHQ%3D%3D

